PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября  2016 года

№ 1826
г. Тверь

Об утверждении значения базового норматива затрат и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор»
на 2017 год
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 10.08.2016 № 1360 «О нормативных затратах на оказание муниципальных услуг, выполнение работ в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями, непосредственно подведомственными администрации города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить значение базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» на 2017 год (приложение 1).
2. Утвердить значения корректирующих коэффициентов на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» на 2017 год (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                      А.В. Огоньков